DESCRIPCIÓN DE FINCA REGISTRAL EN LA QUE SE ENCUENTRAN INTEGRADAS LAS 

PARCELAS QUE SE DESCRIBEN EN LOS LOTES ANTERIORES: FINCA URBANA: PARCELA 

número 1-3 a. PARCELA sita en la Urbanización sector SUB-2 0 en el término de 

Barcarrota, provincia de Badajoz. Tiene una superficie de SEIS MIL TRESCIENTOS 

CINCO METROS CUADRADOS (6.305 METROS CUADRADO). LINDA: al Norte, con vial 

de nueva creación denominado V3; al Sur, con parcela 1-3b y carretera de acceso al 

Centro de Transportes de la Junta de Extremadura y con parcela 1-3b; y al Oeste, con 

vial emplazado de la antigua carretera a Badajoz-Huelva.

[...]

DESCRIPCIÓN DE FINCA REGISTRAL EN LA QUE SE ENCUENTRAN INTEGRADAS LAS 

PARCELAS QUE SE DESCRIBEN EN LOS LOTES ANTERIORES (LOTES 1 a 3, ambos 

inclusive): URBANA: Parcela número 1-2. Parcela sita en la Urbanización sector SUB-2 

O en el término de Barcarrota , provincia de Badajoz. Tiene una superficie de Dos mil 

ochocientos treinta y cuatro metros cuadrados (2.834 metros cuadrados). 

Linda: al Norte, con parcela D; al Sur, con Camino de acceso al Centro de transportes 

de la Junta de Extremadura y con zona verde denominada LV-5; al Este, con unidad de 

actuación 11 del suelo urbano de la localidad; y al Oeste, con vial de nueva creación